3y Classement Officiel

TIR EN SALLE GRANDE HALLE - Tir & 18m (2X18M]) - L'UNION - du

FFTa 28,/01,/2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CORBEC Coralie CAUSSADE 956742M S1 276 273 549 25 22

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROUSSEL Leonie L'UNION 020332A | U13FCL 151 166 317 1 5

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUCLOS Jordan PAMIERS 026132E | U13HCL 241 211 452 4 15
2 | SOLIGNAC Victor L'UNION 003156F | U13HCL 126 157 283 1 3

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |REDURON Jade TOURNEFEUILLE 003211R | U15FCL 183 217 400 2 10
2 |KUGENER Manon FRONTON 025960T | U15FCL 219 233 452 2 18
3 | JAMIN Aurore L'UNION 020351W | U15FCL 110 139 249 1 7
4 |VEILLE-MORAND Clara |TOURNEFEUILLE 938745A | U15FCL 90 97 187 1
5 |GOBBATO Eryn PAMIERS 939347E | U15FCL 217 227 444 6 12
6 |GOBBATO Cylia PAMIERS 939351J | U15FCL 95 129 224 3

Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |COSTA-BOCCALON L'UNION 027213E | U15HCL 264 264 528 13 29
Alexandre

2 |GRONDIN Leny L'UNION 004068X | U15HCL 146 67 213 2 2

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |CARPREAU Mathilde MURET 945573X | U18FCL 218 227 445 6
CAVALLIER Alissa L'UNION 023543R | U18FCL 182 200 382 1 8
3 |LE MEVEL L'UNION 014614K | U18FCL 126 160 286 3
GAUTHERON Zoe
4 |SUBRA Chloe PAMIERS 927412G | U18FCL 241 240 481 12 12
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE GRANDE HALLE - Tir & 18m (2X18M]) - L'UNION - du
28/01 /2023 au 29/01 /2023

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
5

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5
6
7
8

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

a bW N |

Dimanche 29 Janvier 2023

Nom
GOBBATO Elvy

Nom

PICOY Clement
LESCURE Nathan
BOUDIAF Zakarya
CARRETIER Leonel
LEMAIRE Matheo
CHATELET Valentin
BLANCHARD Elwen
VENDRIES Esteban

Nom

NIBERON-TSAN Yoanh
MARCHAND Remi
MARTY Flavien

Nom

KAHIA Cecilia
MARON Julia
CARDONA Juliana
GORYAEVA Yuliya
PYNSON Fiona

Nom

BALDINI Kevin
GARCIA Vincent
VINYALS Romain
GREAUME Jeremy
PASNON Quentin

Club
PAMIERS

Club

BLAGNAC
MURET

BALMA

L'UNION

L'UNION
TOURNEFEUILLE
L'UNION
TOULOUSE TAC

Club
TOURNEFEUILLE
L'UNION
PAMIERS

Club
TOURNEFEUILLE
SAINT GAUDENS
TOURNEFEUILLE
L'UNION
PAMIERS

Club

BLAGNAC
BLAGNAC

SAINT GAUDENS
TOURNEFEUILLE
BLAGNAC

Licence
009907U

Licence
890044P
003912C
059740K
004069Y
976048X
962515M
062032B
027355J

Licence
921585Y
970904F
880029D

Licence
910706Y
037001U
017590V
037092T
926523R

Licence
430159P
874032K
744688U
707807F
719918V

Cat
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
212

D1
184
174
234
226
183
151
155
127

D1
267
167
222

D1
257
245
246
221
186

D1
264
266
235
248
260

D2
209

D2
214
215
226
193
190
186
179
136

D2
250
158
248

D2
254
210
259
210
200

D2
269
247
241
236
263

Total Nb 10 Nb 9
421 5 9

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
398 3 6
389 4 8
460 9 16
419 6
373 2
337 1 11
334 3
263 1

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 @ Nb9
517 15 19
325 5 5
470 9 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
511 19 21
455 10 15
505 14 20
431 6 16
386 5 7

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
533 18 20
513 17 17
476 13 15
484 13 22
523 21 20
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE GRANDE HALLE - Tir & 18m (2X18M]) - L'UNION - du

FFTa 28,/01,/2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
6 |GRAVET Romaric BLAGNAC 599393P S1HCL 242 256 498 15 15
LAGARDE Thibaut LUCHON 633682K S1HCL 244 235 479 7 26
GAYRAL Matthieu MURET 030398S S1HCL 245 228 473 11 15
LEGAVRE Julien ST POL DE LEON 795436E S1HCL 251 250 501 9 21
10 |LACROIX Jean-Francois |L'UNION 438223E S1HCL 216 228 444 6 13
11 |PERROT Camille L'UNION 820923H S1HCL 207 211 418 4
12 |PETIT Cyril CUGNAUX 704510X S1HCL 166 183 349 1 6

Nbre d'archers : 12
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |QUENIART Virginie BALMA 788626C S2FCL 259 261 520 13 24
MOUYNET Valerie BLAGNAC 768275G S2FCL 250 242 492 15 15
3 |AUMONIER Juliette BALMA 943148L S2FCL 219 199 418 6 12

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
1 |KOWALSKI Stephane MURET 952533M S2HCL 271 279 550 23 24
2 |PATENET Olivier AUCAMVILLE 978547N S2HCL 283 276 559 27 25
3 |DESPALLES Frederic MURET 911415U S2HCL 269 277 546 30 17
4 |COMMEYNE Eric L'UNION 864962B S2HCL 278 276 554 19 36
5 |BARBA Christophe L'UNION 920907L S2HCL 256 269 525 13 24
6 | VA Jean Claude BLAGNAC 021894Y S2HCL 270 264 534 15 28
7 |MIGNON Jerome MURET 283822C | S2HCL 266 272 538 19 26
7 |CLARAMONT JErOme MURET 003910A S2HCL 253 258 511 14 16
9 |PAGNUTTI Philippe PAMIERS 635590J | S2HCL 286 282 568 33 22
10 |FEUGER Jean-Frederic |CAUSSADE 913520G S2HCL 262 253 515 10 29
11 |LARRAZABAL Aitor L'UNION 973071L S2HCL 230 248 478 9 21
12 |AHO-NIENNE Frederic L'UNION 983326H S2HCL 224 240 464 7 15
13 |GETREAU David L'UNION 020323R S2HCL 262 200 462 10 16

Nbre d'archers : 13
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BONNET Martine L'UNION 911171D S3FCL 258 267 525 20 23

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE GRANDE HALLE - Tir & 18m (2X18M]) - L'UNION - du

FFTa 28,/01,/2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |VASSAL Olivier CUGNAUX 652561F S3HCL 252 243 495 11 16
PINCEMAIL Joseph TOURNEFEUILLE 733211V S3HCL 243 246 489 11 16
DESBROSSES Jean- SAINT GAUDENS 448651P S3HCL 208 225 433 10 12
Francois
4 |ESTORGES Jean-Luc TOURNEFEUILLE 962547X S3HCL 242 221 463 5 18
4 |CHEVALARIAS Francis |MURET 033726J S3HCL 203 234 437 4 15
5 |SOLANO Raymond BALMA 981438F S3HCL 216 208 424 4 11
7 |KOPECKY Miroslav PAMIERS 648810D S3HCL 248 258 506 19 18

Nbre d'archers : 7
U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |QUERBES Justin PECHBONNIEU 935664B | U21HCO 285 285 570 30 30

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SALAS Mathieu FRONTON 806215W | S1HCO 294 295 589 49 11
2 | GIROUD Baptiste L'UNION 728721IN | S1IHCO 276 282 558 21 36
3 |LEMOINE Gaspard BALMA 893094E | S1HCO 279 275 554 21 33
4 |DOCQUOIS Antonin FRONTON 891600F | S1HCO 288 285 573 33 27
5 |LABICHE Nicolas NEUILLY SUR MARNE 658261B | S1HCO 292 293 585 45 15
6 |CLERC Pierre FRONTON 755445L | S1HCO 286 279 565 25 35

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEBAIG Isabelle FRONTON 815018P S2FCO 282 284 566 26 34
2 |RAVIDAT Rachel L'UNION 250572L S2FCO 278 276 554 18 38

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JACQUET Sebastien FRONTON 350924P | S2HCO 281 283 564 26 32
2 |FISCHER Marc L'UNION 363980F | S2HCO 282 278 560 23 34
3 |TRABYS Alexandre AUCAMVILLE 958008N | S2HCO 272 272 544 13 39
4 |DARDENNE Stephane [L'UNION 311932G | S2HCO 288 289 577 37 23
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE GRANDE HALLE - Tir & 18m (2X18M]) - L'UNION - du

FFTa 28,/01,/2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |GROS Jean Christophe |CASTELSARRASIN 014722C S2HCO 280 283 563 25 33

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |STACEY Michele FRONTON 715325C S3FCO 277 270 547 12 43
2 |DALBES Brigitte TOURNEFEUILLE 960938Y S3FCO 275 266 541 13 39

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |DALBES Regis TOURNEFEUILLE 042995J S3HCO 278 283 561 25 32
2 |CAPO Jean-Marc FRONTON 340829S | S3HCO 278 276 554 19 36
3 |PETRUS Marc PECHBONNIEU 736585L | S3HCO 266 275 541 17 35
4 |SCHILLACI Claude POMPIGNAN 232624C | S3HCO 271 269 540 16 36
5 |LATAPIE Bernard TOURNEFEUILLE 950850H S3HCO 269 268 537 14 33

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LARRAZABAL Alnara L'UNION 9708987 | U18FBB 217 213 430 6 10

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HERNANDEZ Paolo L'UNION 984861B | U15HBB 164 181 345 3 6
2 |ANDRE Paul L'UNION 946580S | U15HBB 29 29

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BAUMERT Alicia L'UNION 933135C S1FBB 236 252 488 5 23
2 | SUMANTRI Corinne L'UNION 013786K S3FBB 117 155 272 3 1

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JACKSON David L'UNION 650523R S1HBB 262 266 528 15 25
2 |DUPRAT Julien MURET 889316Y S2HBB 243 241 484 12 12
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE GRANDE HALLE - Tir & 18m (2X18M]) - L'UNION - du

FFTa 28,/01,/2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |SUMANTRI Prabowo L'UNION 013787L S3HBB 189 185 374 2 11

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BONNET Martine L'UNION 911171D S3FCL 262 238 500 18 18

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RAVIDAT Rachel L'UNION 250572L S2FCO 272 279 551 15 41

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CAPO Jean-Marc FRONTON 340829S | S3HCO 274 274 548 13 42

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BAUMERT Alicia L'UNION 933135C S1FBB 234 252 486 7 19

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 98

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1131072 L'UNION TIR A L'ARC 390559W DENHEZ VINCENT

Liste des arbitres :
286991X DUPIN ALAIN / 818914H PERUZZETTO PIERRE
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